ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 14

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

23 мая 2016 г.                                                                 № 2-2

О досрочном прекращении полномочий членов участковых
избирательных с правом решающего голоса

Рассмотрев заявления Гришиной Е.В., Алексеевой Г.Н.,  Юлисовой

А.И. о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная

избирательная комиссия № 14

р е ш и ла:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 279 с правом решающего голоса

Гришину Елену Владимировну и членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 283 с правом решающего голоса Алексееву

Галину Николаевну,  Юлисов  Анну Игоревну.

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в участковые избирательные комиссии № 279,

283.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 14 Суранову Л.В.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 14

Л.В. Суранова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 14

О.А.Новикова